LAS PERSONALES
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(isssy  Stella Artois (330ml) S$19
(lorono, Corona (355ml) $ 19

Michelob Ultra (355ml) S19

Budweiser (315cm3) S19
BBC S19
Cerveza Artesanal (315ml)

BBC Draft (1602z) S17

cl_uhglipmpia Club Colombia (330ml) $18

Vaso Michelado S$2

PARA COMPARTIR

Jarra Lt. 1/4 BBC draft S$42
Jarra Lt. 1/4 Club Colombia S 45
Jarra Lt. 1/4 Corona, Budweiser, S 60

Stella Artois, BBC Botella

OTROS
Red Bull $28
Smirnoff Ice $28

www.casadelacerveza.com.co

* Precios en miles de pesos

CASA,.¢
ERVEZA

Cali - Cartagena

Estos precios tienen incluido
el Impuesto al consumo del 8%.

Se informa a los consumidores que este
establecimiento de comercio sugiere
a sus consumidores una propina
correspondiente al 10% del valor de la
cuenta, el cual podra ser aceptado,
rechazado o modificado por usted, de
acuerdo con su valoracion del servicio
prestado. Al momento de solicitar la
cuenta, indiquele a la persona si quiere
que dicho valor sea o no incluido en la
factura o indiquele el valor que quiere dar
como propina.

PROHIBIDO EL EXPENDIO DE BEBIDAS EMBRIAGANTES A
MENORES DE EDAD Y MUJERES EMBARAZADAS. LEY 24 DE
1994. EL EXCESO DE ALCOHOL ES PERJUDICIAL PARA LA
SALUD. LEY 30 DE 1980.




LICORES

— ‘ Whisky Buchanan’s Master
Whisky Buchanan’s 12 afios
Whisky Old parr 12 afos
Whisky Sello Negro 12 afos
Whisky Sello Rojo 8 anos
Ginebra Gordon'’s
Tankeray

Baileys

Tequila José Cuervo

Vodka Importado

Ron Bacardi Superior

Ron Nacional

Aguardiente Nacional

VINOS

TINTOS BOTELLA COPA
Santa Rita 120 $170 $36
BLANCOS

Santa Rita 120 $170 $36

SANGRIA

(Vino tinto o blanco, jarra de vino
de la casa, manzana, pifa, cerezay
ron triple sec) $ 120

CHAMPANA comss

De la Casa $ 160

wWww.casadelacerveza.

BOTELLA
$490

$390
$390
$390
$ 280
$290
$360
$220
$ 290
$ 290
$290
$190
$180

MEDIA

$240
$310
$240
$170

$140
$170
$170

$120
$110

TRAGO

$39
$39
$39
$28
$29
$36
$22
$29
$29
$29
$19
$18




MARTINIS

DRY

Ginebra Gordons, Vermouth Dry.

LYCHE
Vodka Smirnoff, Hipnotiqg, Soho
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DULCE $48
Ginebra Gordons, Vermouth Dulce

PEPINO $48

Vodka Smirnoff, Pepino Cohombro,
Albahacay Sirope simpre.

MOJITO CUBANO

Ron blanco, hierbabuena, limon.

MOJITO FRESA
MOJITO MARACUYA
CAIPIRINA

Cachacayy triple sec.

CUBA LIBRE

Ron nacional, coca-cola,
zumo de limon, canela.

CABEZA DE JABALI

COCO LOCO

Ron nacional, licor de coco,
crema de coco y crema de leche.

GIN TONIC

Ginebra, tonica, zumo de limon.

Contraviento

MARGARITA ' $35 |

classic, red o blue
Tequila José Cuervo, triple sec, jugo
de limon.

MARGARITADE FRESA [[EECH
O MARACUYA

ORGASMO ' $35 |

Licor de cacao, amaretto,
crema de whisky.

BRANDY ALEXANDER  [EER

Brandy, crema de cacao,
crema de leche, nuez.

MACONDO  $35 |

Cerveza michelada, tequila
y jugo de limon.

MANHATTAN $48

Whisky, vermouth dulce,
gotas amargas.

PINA COLADA E

Ron, licor de coco, pinay
crema de leche.

BLUE ISLAND

Whisky, vodka, amaretto,
triple sec, jugo de naranja y curacao.

LONG ISLANDICETEA KXt

Whisky, vodka, amaretto,
triple sec, jugo de naranja y curacao.

SEX ON THE BEACH

Vodka, tequila, ginebra, granadina,
triple sec, jugo de naranja

TOM COLLINS  $36 |

Ginebra, sumo de limon,
ginger y marraquino.

N| ! Limonada Cerezada
SI'N[ L]lC@R Limonada de coco, mango, guanabana o fresa $ 26

Limonada de hierbabuena

“PRORIBESE EL EXPENDIO DE BEBIDAS EMBRIAGANTES A MENORES DE EDAD”.“EL EXCESD DE ALCOHOL ES PERJUDICIAL PARA LA SALUD". ‘ B &N Q) mudatemsesesicn



JUGOS FUSION $16 BEBIDAS Y JUGOS

® ®
Maracumango Jugo citrico naranja $16
Frutos rojos ! Limonada natural $16
Pina - hierbabuena s ¥ R XYy
i , " - iy 4
Mango - fresa : < A Botelladeagua  $10 . .-
Guanabana - lulo : s '

Fresa - mandarina

Maracufresa
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